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CLASSIFICA CAMPIONATO ATLETI

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: JUNIOR
Verranno presi in considerazione il primi 6 migliori risultati di ogni atleta

POS.

10

11

12
13
14

15
16
17
18
19

20

21

22

23
24

25

26
27
28

29

30
31

TESSERA

U3035424

U3010132

U3009976

Uu3007316

U3035426
U3009729
Uu3012267

U3035425
U3009615
Uu3009856

U3009630

Uu3009823
U3009750

140920537

U3035495
U3010609

140783246

14000773
U3025402

U3009632

140876827

U3009997

A018763
U3035698

U3035483

u3012279
Uu3008354
U3010157

Uu3010338

Uu3010013
9511187

ATLETA

POLONINI ALESSANDRO
ARMANINI PAOLO
RICCI ANDREA

FAGIOLI FEDERICO

DI LANDRO RICCARDO
BEVILACQUA MATTIA
FERRARI FILIPPO

POLONINI FEDERICO
RIDOLI SIMONE
RUBAGOTTI CRISTIAN

BOSIO CRISTOPHER

RUBAGOTTI DANIEL
MANENTI MARCO
BOCCHI GIOVANNI LUIGI

MERLI SAMUELE
BOZZONI ALBERTO
LEONETTI DOMENICO
BOKOV PAVEL
MOLANI FRANCESCO

FANTI ALESSANDRO
GRANARI STEFANO

CARPEN THOMAS

PARMIGIANI LUCA
COIRO GIUSEPPE

BALZI CRISTIAN

GATTI GIANLUCA
CAPOFERRI ANDREA
VARANI NICOLAS

CANEDOLI MARCO

QUARANTA ANDREA
FORCELLA DAVIDE

COD.

08PC040

04BS082

04BS065

03SVv069

08PC040
04BS063
04CR0O23

08PC040
04BS056
04BS068

04BS075

04BS068
04BS063
1097

08PC043
04BS063
0476
27021
06VR123

04BS075

0381

04BS025

02P4110
08PCO067

08PC043

04CR023
04BGO054
04BS082

04BS082

04BS025
02B4027

Dal 1825, protegee il o domani.

PUNTI GARE

SOCIETA' 10

ASD AUTOBERETTTA
RASCH
ASD TEAM STOCCHETTI

11
DI
ASD BORGOSATOLLO
CYCLI
ASD ORORITALIANO
RODM
ASD AUTOBERETTTA
RASCH
A.S.D.TEAM ALPRESS 03
ASD CICLOAMATORI
AVIS

ASD AUTOBERETTTA
RASCH

15

06

00

07

00

05

ASD T.B.R. 03
A.S.D. TEAM BIKE 08
TRAVA
ASD EX3MOTRUE 00
RACING
A.S.D. TEAM BIKE 00
TRAVA

A.S.D.TEAM ALPRESS 03
ASD TEAM MIODINI

BIKE 18
ASD PRO PIACENZA 03
TEAM

A.S.D.TEAM ALPRESS 00
SIMEC FANTON C.

PALETT 13
A.S.D.TEAM RIBONI 00
ASD G.S.PONTE 00
POSSERO

ASD EX3MOTRUE 03
RACING
A.S.D.CICLOPARMA 03
MATE

ASD TECNOSPECIAL
DIMMI

A.S.D.TEAM EXTREME BI 00
ASD TEAM OLUBRA 09

ASD PRO PIACENZA
TEAM

ASD CICLOAMATORI
AVIS

A.S.D CICLI BENEDETTI 00

ASD TEAM STOCCHETTI
DI 03

ASD TEAM STOCCHETTI
DI 03

ASD TECNOSPECIAL
DIMMI

A.S.D.BREMBER VALLEJ 00

00

03

00

03

20 3° 40 50 60 70 TOT

15 18 18 18 13 97

11 15 09 15 18 79

03 08 13 06 11 47

00 00 11 13 15 39

07 09 06 08 00 37
05 03 08 07 09 35
00 00 15 11 08 34

06 07 03 05 07 33
04 05 05 04 06 27
00 13 00 03 0O 24

18 00 00 03 00 21

03 04 04 09 00 20
08 03 00 00 04 18
00 00 00 00 OO 18

00 03 03 03 05 17
03 11 00 00 0O 14
00 00 00 00 OO 13
13 00 00 00 0O 13
00 03 07 00 0O 10

03 00 00 00 03 9

03 00 03 00 0O 9

00 03 03 03 00 9

09 00 00 00 OO 9
00 00 00 00 0O 9

00 06 00 00 OO 9

00 03 03 03 00 9
03 03 00 00 0O 6
03 00 00 00 OO 6

00 03 00 00 0O 6

03 00 00 00 OO 6
03 03 00 00 OO 6



32
33

34
35
36
37
38

39

40

a1
42
43

44

45
46
47
48
49
50
51
52

53

U3012225
889613U

00032059
U3010525
U3010009
U3010754
U3012281

140920598

140881559

U3015226
U3016853
Uu3010816

Uu3013914

02605300
02605313
02505300
U3025608
Uu3009776
A017281

02521734
02523549

U3007526

FESTARI ALESSANDRO
BOARA MATTIA

NIRTA PAOLO
FERANDI PAOLO
OREFICE DANIEL
PRESTINI DANIELE
BASSANI DARIO

PEDRETTI MATTEO

MULI MATTIA

ROTA THOMAS
SCARPINATO LUCA
RAGNOLI MANUEL

PASSI DANIELE

BULLA FABIO
SUPERTI MARCELLO
BULLA FABIO
FANTON ALESSANDRO
SCHIAFFINI GABRIELE
CARELLI MATTEO
CAIATI DOMENICO
ROSSI DANILO

INZOLI VAGNI OMAR

LS T U I S G ]

—

04CR099
02P4039

1149

04BS087
04BS025
04BS023
04CR0O23

1015

0221

04MI207
04PVO031
04BS087

04MNOQO40

239
239
239
06VRO12
04BS063
02P4110
245
245

04BG091

ASD TRE PROVINCE
ASD FRANCESCONI

ASD ACCADEMY
FITNESS C

ASD TEAM 2004

ASD TECNOSPECIAL
DIMMI

00
04

00
00
00

ASD G.C.ARIAZZI SAN GO03

ASD CICLOAMATORI
AVIS

ASD TEAM CHRONO
EXPRES

ASD CICLISTICA
SALSESE

TEAM UCSA
ASD BELGIOIOSO
ASD TEAM 2004

ASD TEAM JOLLY WEAR
LN

A.S.D.CIGNONE
A.S.D.CIGNONE
A.S.D.CIGNONE

ASD AVESANI BIKE
A.S.D.TEAM ALPRESS

00

03

03

00
03
00

00

03
03
03
00
03

A.S.D.TEAM EXTREME BI 00

ASD G.S.LEONESSA 99
ASD G.S. LEONESSA 99

ASD AMATORI
CARAVAGGIO

00
03

00

03
00

00
00
03
00
00

00

00

00
00
00

00

00
00
00
00
00
03
00
00

00

00
00

00
00
00
00
00

00

00

03
00
00

03

03
00
03
03
00
00
03
00

00

00
00

00
00
00
00
03

00

00

00
00
00

00

00
00
00
00
00
00
00
00

03

03
00

00
03
00
00
00

00

00

00
00
03

00

00
00
00
00
00
00
00
00

00

00
00

03
00
00
00
00

00

00

00
00
00

00

00
00
00
00
00
00
00
00

00
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